Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100011
180

000750105247
408

000750100011
284

000750179160
848

000750047801
840

000750105862
010

000750120048
212

000750647510
472

000750120048
213

000750120048
216

000078974289
505

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50201706-Café

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

PAN TOSTADO

CLEMEN FRESA

REBANADA MAN

GV LICUADO

G MARIAS 720

CLASICO 120G

GELATINA

LECHERA 375G

GELATINA

GELATINA

DULCES A.

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 79.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

03 de Julio del 2024

13:02:12

IMAZA8132

16FD10A6-A09A-44CD-B377-807394FDDCDB

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$35.00

% Importe: $0.00
$79.50

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0(
$57.00

% Importe: $0.00
$70.00

% Importe: $0.0(
$17.00

% Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$79.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$35.00

$79.50

$30.00

$18.00

$57.00

$70.00

$17.00

$28.50

$17.00

$17.00

$79.00

$3.50

$3.50

Pagina 1 de 2



000750179162
348

000750649501
080

000750105591
482

000750047800
556

000004111620
625

pastas de untar

de nuez y dulce

y conservas de
fruta

50201709-Café
instantaneo

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161800-
Productos de
confiterfa

Base: 79.00,Impuesto: 00
1 AU CAFE 100G

Base: 25.00,Impuesto: 00
2 AUPLCILT

Base: 32.00,Impuesto: 00
1 ALPURA BEB

Base: 13.00,Impuesto: 00
1 GAMESA

Base: 47.00,Impuesto: 00
1 RING POP

Base: 10.00,Impuesto: 00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

$25.00

$16.00

$13.00

$47.00

$10.00

% Importe: $0.00

% Importe: $0.0(

% Importe: $0.00

6 Importe: $0.00

6 Importe: $0.00

% Importe: $0.00

$25.00

$32.00

$13.00

$47.00

$10.00

MG: TICKET No: 752483864150990205547 TR No: 3863

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA'Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

[11.1]216FD10A6-A09A-44CD-B377-807394FDDCDB|2024-07-
03T14:03:12|SST060807KUO|HaUmm4Pg408XdY ElsUh/2bwasg/q1KcB3t6GaB7Y IUfIsWEsvZKRLZkf41VQeuQlh7LzCojBBXSwWGEBIIel1K1t1J9jZ5ej069Y0gMhQ5YwW5DA67dFGTDOAD8+
HYkhoiCsOUhPFB3I12CXhHVs3B6Q6migqyK3hhX8TWvANVVzfgKNUxFtVOJegK8xD5AWIFifleg2r0fpcwTCEQYn15xckYyiJ3MqY +FyMfYpWsHp9IJGSVKC3Y2SBL430CMxw8xndS+RX+
vDUNgXIO5LpQA50itSOK07IA170Mxpul6q8zIfaV76589iVS3iASI+qsU/U20mBy5zwelx+/zvm96BZgQ==|00001000000506202789)||

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$575.00
($7.00)
$0.00

$568.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HaUmm4Pg408XdY ElsUh/2bwqsg/qlKcB3t6GaB7YIUfISWEsvZKRLZkf41VVQeuQlh7LzCojBBXSWGEBIIel1Kt139jZ5ej069Y0gMhQ5YW5DA67dFGTDOAb8+
HYKkhoiCsOUhPFB3I12CXhHVs3B6Q6miqyK3hhX8TWvAnVVzfgKNUxFtVOJegK8xD5AWIFifleg2rofpcwTCEQYn15xckYyiJ3MqY +FyMfYpWsHp9JGSVKC3Y2SBL430CMxw8xndS+RX+
vDUNgXIO5LpQA50itSOK07I1A170Mxpul6q8zIfaV76589iVS3iASI+qsU/U20mBy5zwelx+/zvm96BZqQ==

Lugar, fecha y hora de emision:
Fecha y hora de certificacion:

SELLO DIGITAL DEL SAT

73040 a 03 de Julio del 2024 13:02:12
03 de Julio del 2024 14:03:12

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda:
Tipo de cambio: $1

MXN

rjDDxB4enLO/3xerNkXXxsy0lIRBUtYg0gBruDhOuLc20J+gny02sq8YoqZjDmxqY 15796 X8S9yuKyOpRAHFF5mJIp7kiRIULPf/7ST+c2FRhcSSRVY IHOWFMn+jG+yn7rIRZYnql+
tSOGOZtkko9Y S7sMGIUI2nZNVR/JIHHUAUQZBO0JsNbKbgVe7L5KDDdcOv20t1ploHXIEVXEz+yGY KxAxbxgz578D0GHzqqSjAD/b23geGWMhf1LAFE+D7yztHDh9ob4xrp+
HX066U53ICnxUjNrowufBNxz9tghA3Yq5Upq4VJIp/PLdkgABMQpz7KKzsvycsgxq2DiuLC8QgTQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 2




