

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2024 13:02:12	IMAZA8132
FOLIO FISCAL	
16FD10A6-A09A-44CD-B377-807394FDDCDB	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750105247 408	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	CLEMEN FRESA	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.50	\$79.50
000750100011 284	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	3	REBANADA MAN	Base: 79.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$30.00
000750179160 848	50221200-Cereales procesados	1	GV LICUADO	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750047801 840	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	G MARIAS 720	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00
000750105862 010	50201706-Café CLASICO 120G	1		Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00
000750120048 212	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	GELATINA	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750647510 472	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA 375G	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750120048 213	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	GELATINA	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750120048 216	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	GELATINA	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000078974289 505	50192400-Mermeladas y gelatinas y	1	DULCES A.	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00

000750179162 348	50201709-Café instantáneo	1	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU CAFE 100G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750649501 080	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PLC 1LT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
000750105591 482	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA BEB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
000750047800 556	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
000004111620 625	50161800-Productos de confitería	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RING POP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 752483864150990205547 TR No: 3863

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$575.00
DESCUENTO (\$7.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$568.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|16FD10A6-A09A-44CD-B377-807394FDDCDCB|2024-07-03T14:03:12|SST060807KU0|HaUmm4Pg408XdYElsUh/2bwqsg/q1KcB3t6GqB7YIufsWEsvZKRLZkf4IVQeuQlh7LzCobjBBXSwGEBIleI1KtlJ9jZ5ej069Y0qMhQ5Yw5DA67dFGTD0Ab8+HYkhoiCs0UhPFB3l2CXhHVs3B6Q6miqyK3hhX8TWvAnVVzfgKNUxFtVOJegK8xD5AWIfifleg2r0fpcwTCEqYn15xckYyiJ3MqY+FyMfYpWsHp9JGSVCK3Y2SBL43oCMxw8xndS+RX+vDuNgXIO5LpQA5oitS0Ko7lA170Mxpu16q8zIfaV76s89iVS3iASJ+qsU/U2OmBy5zweIx+/zvm96BZqQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HaUmm4Pg408XdYElsUh/2bwqsg/q1KcB3t6GqB7YIufsWEsvZKRLZkf4IVQeuQlh7LzCobjBBXSwGEBIleI1KtlJ9jZ5ej069Y0qMhQ5Yw5DA67dFGTD0Ab8+HYkhoiCs0UhPFB3l2CXhHVs3B6Q6miqyK3hhX8TWvAnVVzfgKNUxFtVOJegK8xD5AWIfifleg2r0fpcwTCEqYn15xckYyiJ3MqY+FyMfYpWsHp9JGSVCK3Y2SBL43oCMxw8xndS+RX+vDuNgXIO5LpQA5oitS0Ko7lA170Mxpu16q8zIfaV76s89iVS3iASJ+qsU/U2OmBy5zweIx+/zvm96BZqQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rjDDxB4enLO/3xerNkXXxsy0IIRBUtYg0qBruDh0uLc2OJ+gnyO2sq8Y0qZjDmxqYI5796X8S9yuKy0pRdHFF5mJp7kiRJuLPf/7ST+c2FRhcSSRvYIH9wFMn+jG+yn7rlRZYnq1+tSOGOZtkko9YS7sMGIUJ2nZNVR/JHHUAuQZB0JsNbKbqVe7L5KDDdcOv20t1ploHxiEVXez+yGYKxAxbxg578D0GHzqqSjAD/b23geGwMhf1LAFE+D7yztHDh9ob4xrp+HXo66U53lCnxUjNr0wuIBNxz9tghA3Yq5Upq4VJp/PLdkqA8MQpz7KKzsvycsgxq2IuLC8QgTQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 03 de Julio del 2024 13:02:12
 Fecha y hora de certificación: 03 de Julio del 2024 14:03:12
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1